
„ХЕРНИИ НА ПРЕДЕН 
АБДОМИНАЛЕН ЅИД“

Д-р Драган Темовски
Хируршко одделение
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Прилеп

- од едукацијата на 
Универзитетски клинички центар 

Љубљана, Словенија
(23.11-19.12.2015)



Љубљана



Сместување



Универзитетски клинички центар
- Љубљана



Оддел за абдоминална хирургија

 A
 B
 C
 D



Оддел за абдоминална хирургија
- персонал на оддел „C“

- Prim. d-r Dragan Stanisavljevič, d-r med (средина)
> раководител на оддел „C“ 

- D-r Blaž Trotovšek, d-r med (десно)



Оддел за абдоминална хирургија
- персонал на оддел „C“

- D-r Mihajlo Đokić, d-r med



Оддел за абдоминална хирургија
- персонал на оддел „C“

Doc. d-r Franc Jelenc, d-r med
- Раководител на абдоминална хирургија

D-r Valentin Sojar, d-r med

D-r Mark Mušič, d-r med



ОПЕРАЦИОНЕН БЛОК



- Филтер



- Простор за одмор



- Операциони сали



- Операциони сали



ОПЕРАТИВЕН ДЕЛ



- Стручен состанок



- Припрема



1. Hernia ventralis без мрежа



2. Hernia ventralis со мрежа



3. Hernia ventralis – промена на мрежа



4. Електро хемотерапија и поставување 
на мрежа со вакман дренажа



4. Електро хемотерапија и поставување 
мрежа со вакман дренажа



4. Електро хемотерапија и поставување 
мрежа со вакман дренажа



4. Електро хемотерапија и поставување 
мрежа со вакман дренажа



КУЛТУРНО-ЗАБАВЕН
ЖИВОТ



Дружба



Поклон портрети



Поклон портрети



Ви благодарам на вниманието!
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